
1 

 
 
 
 
 

 

Prot. n° 1951 B/17                                                                               Acquaviva delle Fonti, 04/04/2016 

                                                                                                     Al Sito web della Scuola 

        SEDE 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di merito definitiva per le figure professionali di Progettista e 

Collaudatore  Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-PU-2015-104. 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 - modulo 10.8.1 - con cui si dà 

possibilità alle istituzioni scolastiche statali del primo ciclo e del secondo ciclo d’istruzione di accedere 

ai finanziamenti FESR per la realizzazione o l’ampliamento di infrastrutture di rete dati LAN/WLAN; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020”; 

VISTA la nota Miur Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e allegati, che fornisce alle Istituzioni 

Scolastiche beneficiarie dei finanziamenti, indicazioni sintetiche circa tutte le procedure da seguire per 

l’attuazione del progetto; 

VISTA la nota della Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione 

dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale Prot. n. AOODGEFID/1768 del 

20/01/2016 pubblicata sul sito MIUR, con la quale si comunicava l'avvenuta autorizzazione del 

progetto 10.8.1.A2-FESRPON-PU-2015-104; 

VISTA  la  delibera del Collegio Docenti n° 10 del 08/09/2015; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo n°103dell’11/02/2016 di approvazione del Programma 

Annuale 2016; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo n°105dell’11/02/2016 di approvazione dei criteri per 

l’elaborazione dei bandi per le figure di sistema (n° 2 Progettisti e n° 1 Collaudatore); 

VISTI gli artt. 33 e 40 del D.I. n. 44/2001; 

VISTO  l’Avviso di selezione interna per il conferimento degli incarichi di progettista e Collaudatore 

prot. n° 1213 B/17 del 02/03/2016, nell’ambito dell’attuazione del progetto 10.8.1.A2-FESRPON-PU-

2015-104; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del predetto Avviso sono giunte le seguenti candidature: 

1. D’Elia Anna (Progettista); 

2. Vitulli Maria Giuseppina (Progettista); 

3. Giove Caterina Rosaria (Collaudatore). 

CONSIDERATO che è necessario procedere con la comparazione dei titoli del personale candidatosi; 

VISTA  la graduatoria provvisoria, prot. n° 1708 B/17 del 18/03/2016, pubblicata nella stessa data, sul 

sito web della scuola  

                                                                                                                                                                                   

               

                                                                                                                                                                                                                                                                   Unione Europea 

                                                                                                                                                                                                                                                            Fondo Europeo Sviluppo Regionale 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “DE AMICIS” 
P.zza Di Vagno, 18 – 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

Tel. 080 - 761314 Fax 080 – 3051357 
www.deamicis.gov.it                                                                                                                       

e-mail   BAEE03600L@ISTRUZIONE.IT  
BAEE03600L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

http://www.deamicis.gov.it/
mailto:deamicis@media.it


2 

 
 
 
 
 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva di merito per le figure professionali di 

Progettista e Collaudatore - Progetto 10.8.1.A2-FESRPON-PU-2015-104 come di seguito indicato:   

 
N. CANDIDATO DESCRIZIONE INCARICO  PUNTEGGIO TOTALE 

ATTRIBUITO 

1 Vitulli Maria Giuseppina Progettista 68 PUNTI 

2 D’Elia Anna Progettista 20 PUNTI 

3 Giove Caterina Rosaria Collaudatore 35 PUNTI 

   

   La presente graduatoria è pubblicizzata mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché sul  

    sito www.deamicis.gov.it in data odierna. Seguirà incarico ufficiale, mediante provvedimento del  

    Dirigente Scolastico.    

 

                                                                                         F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Prof. ssa Annalisa Bellino 

 

 

 

 

 

 

 

                 Il Responsabile del procedimento (L.241/90)  

             A.A.  Sig.ra D’Elia Anna                      

http://www.deamicis.gov.it/

